
TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 .ABSOLUTO 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA HELENA RAMILLO 171047 2018 GLOBAL ACQUA FIT
3 LUIZA ADRIANA DE ALMEIDA 171263 2019 SESI BETIM
4 SOPHIA SOUZA SALOMÃO 170740 2018 GLOBAL ACQUA FIT

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 .ABSOLUTO 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME MORAIS CRUZ 171266 2019 SESI BETIM
3 HEITOR OLIVEIRA CÂNDIDO 171306 2019 SESI BETIM
4 EDUARDO ANDRADE COELHO 171305 2018 SESI BETIM

2 ª SÉRIE

2 BERNARDO SANTOS REIS 171341 2018 GLOBAL ACQUA FIT
3 WILLIAM BRAZ FREITAS 170827 2019 TEUTO
4 MATHEUS GONÇALVES 170735 2018 GLOBAL ACQUA FIT
5 LUCAS VALERIO SOUSA 170922 2018 SESC - CONTAGEM

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA ANDRADE CRUZ 171262 2017 SESI BETIM 99:99.99
3 LUANA MARCELI DE MELO 168158 2018 TEUTO 99:99.99
4 MANUELA DINIZ ALVES CAMPOS 171304 2017 TOTAL ENERGIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA EMANUELE SILVA 170959 2017 TEUTO 00:32.08
3 ISABELE VITÓRIA DE PAULA 170764 2018 TEUTO 00:24.17
4 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 00:26.39
5 MALLU CAVALCANTI FARIAS 170741 2019 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANNA JULIA DIAS VAZ 171297 2016 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 JÚLIA PINGO MOREIRA 169123 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.42
4 LUÍSA MENEZES DIAS 171345 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 00:24.87
2 ANA JULIA MAIA DA SILVA 167161 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.33
3 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:19.78
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.06
5 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:22.63
6 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:28.97

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA PINGO ANTUNES 171045 2015 GLOBAL ACQUA FIT
2 HELOISA VICTORIA CAETANO 171343 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 ALICE SILVA COSTA FERNANDO 170955 2015 TEUTO 00:26.10
4 ALICE MONTEIRO MAFRA 167929 2015 TEUTO 00:30.08
5 AMORA MONTE SANTO SOUZA 171317 2015 SESI BETIM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 REBECA AYLLA DA CRUZ 170542 2015 AQUAFIT 00:23.11
2 LETICIA GABRIELA ANICETO 170765 2015 TEUTO 00:19.60
3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.39
4 ISIS DUARTE 160704 2015 TEUTO 00:17.39
5 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 00:21.29
6 ANA CLARA COIMBRA SANTOS 170967 2015 TOTAL ENERGIA 00:24.38

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA JÚLIA QUINTÃO 171340 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 CATHARINA KROLLMANN LARA 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.03
3 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 168233 2014 SESI BETIM 00:19.87
4 MARIA CLARA SANTOS DE 170545 2014 AQUAFIT 00:21.56
5 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.45

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EMANUELLY DE ALMEIDA 168680 2013 SESI BETIM 00:31.00
2 LUIZA DUTRA ALVES 168194 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.00
3 YASMIN DE SOUZA MAGACHO 170963 2013 TOTAL ENERGIA 00:18.08
4 LAVINIA CAROLINE DE 167187 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.18
5 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 170535 2013 AQUAFIT 00:22.12
6 GABRIELLA PINGO ANTUNES 171043 2013 GLOBAL ACQUA FIT

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 FLÁVIA ISABELLA PEREIRA DE 170960 2012 AQUAFIT 00:23.69
3 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 167167 2012 TEUTO 00:17.33
4 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.88
5 ANNA REBECA ARAúJO BRAGA 169195 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.53

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.92
3 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.36
4 LAÍS THAEME TOMAZ ROCHA 170833 2011 TEUTO 00:17.42

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 00:16.50

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LARISSA AYANE 170946 2006 SESI BETIM 00:17.77

25M LIVRE FEM.ª PROVA12 SÊNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DANYELE CRISTINA 137693 2002 SESI BETIM 00:15.25
5 INGRID LORIELLE SOUZA 170834 2001 TEUTO 00:14.83

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 MASTERS A 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRENDA TEIXEIRA LOPES 171298 1996 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 CLARICE MARIANA GONÇALVES 170855 1996 SESI BETIM 00:24.80
3 AMANDA SANTOS SOUZA 170540 1996 AQUAFIT 00:16.50
4 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:18.08
5 WALESKA SILVOSA HUERTAS 171255 1999 TEUTO 99:99.99
6 IZABELA KAROLINE SILVA 171299 1997 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA14 MASTERS B 12/04/2025 Final
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA FERREIRA FRANÇA 171335 1995 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 JESSICA ALVES DA SILVA 170958 1995 TEUTO 00:16.32
4 MICHELLE ANDRADE 171253 1991 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 JESSICA DEL PILAR SILVOSA 171145 1993 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTERS C 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LILIAN CRISTINA MARIANO DE 170998 1989 TOTAL ENERGIA 00:18.68
3 RAQUEL RESENDE CORRÊA 167114 1987 TEUTO 00:12.74

25M LIVRE FEM.ª PROVA16 MASTER D 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 SESI BETIM 00:19.18

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 MASTER E 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PATRICIA ANGELA DINIZ 171302 1974 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO MONTE SANTO 171316 2018 SESI BETIM 99:99.99
4 ÁLVARO GABRIEL RODRIGUES 171296 2017 TOTAL ENERGIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 THEO LUCCA MOREIRA 171333 2017 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2     DANIEL ESTEVES ROCHA 167524 2017 SESI BETIM 00:42.17
3 JOÃO VITOR ANICETO MARTINS 170766 2017 TEUTO 00:19.79
4 HEITOR BRAGA NUNES DOS 170868 2017 TEUTO 00:33.40
5 MARCOS SAMPAIO BOREM 170846 2018 TEUTO 00:52.30
6 HEITOR VICTOR TAVARES COTA 170826 2018 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL GOMES DE ARAÚJO 171301 2016 TOTAL ENERGIA 99:99.99

de 1810/04/2025 19:19:05Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 4

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS RAVI DE MOURA 170548 2016 AQUAFIT 00:23.68
4 JOSÉ GIANCOTTI 171339 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS MONTEIRO COSTA 170776 2016 TEUTO 00:21.78
2 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.80
3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:16.68
4 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.11
5 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THEO DE BELLIS SILVA 171002 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.45
2 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.56
3 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 TEUTO 00:16.69
4 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2015 TEUTO 00:17.75
5 MIGUEL PINGO MOREIRA 169122 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.77

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO MORAIS CRUZ 171264 2014 SESI BETIM 99:99.99
3 HEITOR GABRIEL DA SILVA 170965 2014 TOTAL ENERGIA 00:26.45
4 FILIPE MARTINS REZENDE 171303 2014 TOTAL ENERGIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BRUNO MEDEIROS CARDOSO 170762 2014 TEUTO 00:23.62
2 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 00:20.02
3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.31
4 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:18.22
5 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES 168676 2014 SESI BETIM 00:20.85
6 JOÃO FONSECA DE ASSIS 171001 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.14

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACAUAN INÁCIO MARTINS 170964 2013 TOTAL ENERGIA 00:21.08
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:15.07
4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:15.30

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE CESAR DE MATOS 171318 2012 SESI BETIM 99:99.99
3 GIANLUCA UGOLINI BOTTOSSO 171107 2012 TEUTO 99:99.99
4 LUCAS EDUARDO SILVA 171300 2012 TOTAL ENERGIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR LIMA DA SILVA 170857 2012 SESI BETIM 00:19.72
3 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 00:15.64
4 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:16.67
5 BERNARDO MOREIRA BORGES 170830 2012 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO OTAVIO MONTEIRO 168500 2011 TEUTO
2 BERNARDO SOUZA FAUEZ 170861 2011 SESI BETIM 99:99.99
3 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:14.02
4 DANIEL XAVIER LEITE COSTA 171334 2011 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 00:12.63
6 LUIZ FELIPE DE PAULA ALMEIDA 170956 2010 TEUTO 00:15.54

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FILIPE MAQUINO 171325 2008 SESI BETIM 99:99.99
2 ERICK ALEX EVANGELISTA DE 170831 2008 TEUTO 00:16.22
3 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:12.54
4 PIETRO LIMA TOSSINARI 167292 2007 SESI BETIM 00:15.85
5 LEANDRO TRIVELATO DOS REIS 170832 2008 TEUTO 00:16.88

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 SÊNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VITOR COSTA MANSUR 170739 2004 GLOBAL ACQUA FIT 00:14.70
4 SAMUEL GUSTAVO S.C 171338 2005 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS A 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 171324 1997 SESI BETIM 99:99.99
3 JEFERSON HILARIO BORGES 168789 1997 SESI BETIM 00:16.09
4 GABRIEL CORREA ROCHA 171337 1999 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 WAGNER ALVES MOREIRA 167293 1996 SESI BETIM 00:14.57
3 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 00:13.70
4 MARCOS VINICIUS ALVES 011522 1998 SESI BETIM 00:14.21
5 LAZARO MARIANO ALVES 011121 1999 SESI BETIM 00:15.55

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTERS B 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HYAGO RAISSON DA MATA 170961 1995 TOTAL ENERGIA 00:14.57
3 GUSTAVO  ALMEIDA 142548 1991 TOTAL ENERGIA 00:12.57
4 RAFAEL SANTOS DINIZ 138822 1995 TOTAL ENERGIA 00:12.67
5 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:19.06

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTERS C 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 RAYSNER DE PAULA SILVA 170962 1990 TOTAL ENERGIA 00:16.18

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 MASTER D 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AURÉLIO PEDRO DE RESENDE 171344 1980 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.11
3 CASSIO ALVES SIQUEIRA 170860 1985 SESI BETIM 00:14.32
4 EDNEI SANTANA 170934 1983 SESI BETIM 00:15.12
5 ROBERTO CEZAR DE PAULA 171336 1980 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 GABRIEL MÁRCIO MENDES 171350 1980 GLOBAL ACQUA FIT

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 MASTER E 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLAUDIOMAR DE MELO 170856 1971 SESI BETIM 00:17.91
4 CARLOS ANTÔNIO RESENDE DA 171265 1970 SESI BETIM 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ISABELE VITÓRIA DE PAULA 170764 2018 TEUTO 99:99.99
3 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 00:38.25
4 MALLU CAVALCANTI FARIAS 170741 2019 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 MARIA EMANUELE SILVA 170959 2017 TEUTO 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANNA JULIA DIAS VAZ 171297 2016 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:38.62
4 LUÍSA MENEZES DIAS 171345 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:38.42
2 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:35.03
3 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:24.71
4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 167161 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.28
5 JÚLIA PINGO MOREIRA 169123 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.68

25M PEITO FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA GABRIELA ANICETO 170765 2015 TEUTO 99:99.99
2 REBECA AYLLA DA CRUZ 170542 2015 AQUAFIT 00:40.50
3 CLARICE DINIZ MATTA 166666 2015 ACQUA FISIO 00:30.38
4 ALICE MONTEIRO MAFRA 167929 2015 TEUTO 00:32.68
5 HELOISA VICTORIA CAETANO 171343 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 ALICE SILVA COSTA FERNANDO 170955 2015 TEUTO 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 168233 2014 SESI BETIM 00:30.32
2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.20
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.59
4 MARIA CLARA SANTOS DE 170545 2014 AQUAFIT 00:28.86
5 CATHARINA KROLLMANN LARA 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.76
6 ANA JÚLIA QUINTÃO 171340 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
2 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 170535 2013 AQUAFIT 00:39.52
3 LAVINIA CAROLINE DE 167187 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.01
4 LUIZA DUTRA ALVES 168194 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.78

25M PEITO FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FLÁVIA ISABELLA PEREIRA DE 170960 2012 AQUAFIT 99:99.99
2 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 167167 2012 TEUTO 00:26.68
3 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 TEUTO 00:23.89
4 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.24
5 ANNA REBECA ARAúJO BRAGA 169195 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:45.30

25M PEITO FEM.ª PROVA41 JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA AYANE 170946 2006 SESI BETIM 99:99.99
3 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 00:25.71

25M PEITO FEM.ª PROVA42 SÊNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIELLE NORONHA SOUZA 167288 2002 SESI BETIM 00:22.08
5 DANYELE CRISTINA 137693 2002 SESI BETIM 00:21.06

25M PEITO FEM.ª PROVA43 MASTERS A 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLARICE MARIANA GONÇALVES 170855 1996 SESI BETIM 99:99.99
3 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.61
4 STEPHANIE ALVES FONTES 170543 1996 AQUAFIT 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA44 MASTERS B 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JESSICA ALVES DA SILVA 170958 1995 TEUTO 99:99.99
3 MICHELLE ANDRADE 171253 1991 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 AMANDA FERREIRA FRANÇA 171335 1995 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 JESSICA DEL PILAR SILVOSA 171145 1993 TEUTO 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA45 MASTERS C 12/04/2025 Final
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAQUEL RESENDE CORRÊA 167114 1987 TEUTO 00:25.51
2 LILIAN CRISTINA MARIANO DE 170998 1989 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.81

25M PEITO FEM.ª PROVA46 MASTER D 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 SESI BETIM 00:25.37

25M PEITO MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR BRAGA NUNES DOS 170868 2017 TEUTO 99:99.99
3 JOÃO VITOR ANICETO MARTINS 170766 2017 TEUTO 99:99.99
4 MARCOS SAMPAIO BOREM 170846 2018 TEUTO 99:99.99
5 ÁLVARO GABRIEL RODRIGUES 171296 2017 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOSÉ GIANCOTTI 171339 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.05
3 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.46
4 MATHEUS RAVI DE MOURA 170548 2016 AQUAFIT 00:33.08
5 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 MATHEUS MONTEIRO COSTA 170776 2016 TEUTO 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 GABRIEL COUTO MATOS 170536 2015 AQUAFIT 00:28.07
4 MIGUEL PINGO MOREIRA 169122 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.19
5 THEO DE BELLIS SILVA 171002 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 HEITOR GABRIEL DA SILVA 170965 2014 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 JOÃO FONSECA DE ASSIS 171001 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:24.65
4 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES 168676 2014 SESI BETIM 00:31.03
5 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ACAUAN INÁCIO MARTINS 170964 2013 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS EDUARDO SILVA 171300 2012 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 GIANLUCA UGOLINI BOTTOSSO 171107 2012 TEUTO 99:99.99
3 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 00:22.39
4 BERNARDO MOREIRA BORGES 170830 2012 TEUTO 99:99.99
5 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 170538 2012 AQUAFIT 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA54 INFANTIL 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO OTAVIO MONTEIRO 168500 2011 TEUTO

25M PEITO MASC.ª PROVA55 JUVENIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ FELIPE DE PAULA ALMEIDA 170956 2010 TEUTO 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA56 JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ERICK ALEX EVANGELISTA DE 170831 2008 TEUTO 99:99.99
4 LEANDRO TRIVELATO DOS REIS 170832 2008 TEUTO 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA57 SÊNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 VITOR COSTA MANSUR 170739 2004 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 SAMUEL GUSTAVO S.C 171338 2005 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA58 MASTERS A 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO MARIANO GONÇALVES 170854 1998 SESI BETIM 99:99.99
3 GABRIEL CORREA ROCHA 171337 1999 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 LAZARO MARIANO ALVES 011121 1999 SESI BETIM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCOS VINICIUS ALVES 011522 1998 SESI BETIM 00:20.07
2 WAGNER ALVES MOREIRA 167293 1996 SESI BETIM 00:18.16
3 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 SESI BETIM 00:15.82
4 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:16.73
5 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 00:18.25
6 JEFERSON HILARIO BORGES 168789 1997 SESI BETIM 00:21.86

25M PEITO MASC.ª PROVA59 MASTERS B 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 00:17.24
3 RAFAEL SANTOS DINIZ 138822 1995 TOTAL ENERGIA 00:15.66
4 GUSTAVO  ALMEIDA 142548 1991 TOTAL ENERGIA 00:16.01
5 HYAGO RAISSON DA MATA 170961 1995 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA60 MASTERS C 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 RONALDO DUARTE 160705 1987 TEUTO 00:17.52

25M PEITO MASC.ª PROVA61 MASTER D 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAEL LUCAS GUARITÁ 171273 1984 AQUAFIT 99:99.99
2 ROBERTO CEZAR DE PAULA 171336 1980 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:17.00
4 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.66
5 AURÉLIO PEDRO DE RESENDE 171344 1980 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 CASSIO ALVES SIQUEIRA 170860 1985 SESI BETIM 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA63 PRE-MIRIM 12/04/2025 Final
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELA DINIZ ALVES CAMPOS 171304 2017 TOTAL ENERGIA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA64 MIRIM 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA65 MIRIM 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.92
4 ISIS DUARTE 160704 2015 TEUTO 00:45.34
5 ANA CLARA COIMBRA SANTOS 170967 2015 TOTAL ENERGIA 99:99.99
6 HELENA PINGO ANTUNES 171045 2015 GLOBAL ACQUA FIT

50M LIVRE FEM.ª PROVA66 PETIZ 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA67 PETIZ 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLA PINGO ANTUNES 171043 2013 GLOBAL ACQUA FIT
3 YASMIN DE SOUZA MAGACHO 170963 2013 TOTAL ENERGIA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA68 INFANTIL 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 TEUTO 00:43.44

50M LIVRE FEM.ª PROVA69 INFANTIL 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.59
4 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:44.05
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 LAÍS THAEME TOMAZ ROCHA 170833 2011 TEUTO 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA70 JUVENIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA71 JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA72 SÊNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 INGRID LORIELLE SOUZA 170834 2001 TEUTO 99:99.99
5 GABRIELLE NORONHA SOUZA 167288 2002 SESI BETIM 00:37.50

50M LIVRE FEM.ª PROVA73 MASTERS A 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IZABELA KAROLINE SILVA 171299 1997 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 STEPHANIE ALVES FONTES 170543 1996 AQUAFIT 99:99.99
4 BRENDA TEIXEIRA LOPES 171298 1996 TOTAL ENERGIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 WALESKA SILVOSA HUERTAS 171255 1999 TEUTO 99:99.99
3 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 99:99.99
5 AMANDA SANTOS SOUZA 170540 1996 AQUAFIT 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA75 MASTERS C 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:43.06

50M LIVRE FEM.ª PROVA77 MASTER E 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
4 PATRICIA ANGELA DINIZ 171302 1974 TOTAL ENERGIA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA79 MIRIM 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL GOMES DE ARAÚJO 171301 2016 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:45.77

50M LIVRE MASC.ª PROVA80 MIRIM 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2015 TEUTO 00:51.29
4 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 TEUTO 99:99.99
5 GABRIEL COUTO MATOS 170536 2015 AQUAFIT 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO MEDEIROS CARDOSO 170762 2014 TEUTO 99:99.99
2 FILIPE MARTINS REZENDE 171303 2014 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA82 PETIZ 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:36.38
5 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:36.08

50M LIVRE MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR LIMA DA SILVA 170857 2012 SESI BETIM 99:99.99
3 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:41.73
4 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 170538 2012 AQUAFIT 99:99.99
5 HENRIQUE CESAR DE MATOS 171318 2012 SESI BETIM 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:31.62

50M LIVRE MASC.ª PROVA85 JUVENIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA86 JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:29.39
4 PIETRO LIMA TOSSINARI 167292 2007 SESI BETIM 00:45.68
5 FILIPE MAQUINO 171325 2008 SESI BETIM 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA88 MASTERS A 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO MARIANO GONÇALVES 170854 1998 SESI BETIM 99:99.99
3 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:30.50
4 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 SESI BETIM 99:99.99
5 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 171324 1997 SESI BETIM 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA89 MASTERS B 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 99:99.99
3 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:47.56

50M LIVRE MASC.ª PROVA90 MASTERS C 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RAYSNER DE PAULA SILVA 170962 1990 TOTAL ENERGIA 99:99.99
5 RONALDO DUARTE 160705 1987 TEUTO 00:31.13

50M LIVRE MASC.ª PROVA91 MASTER D 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAEL LUCAS GUARITÁ 171273 1984 AQUAFIT 99:99.99
2 EDNEI SANTANA 170934 1983 SESI BETIM 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:33.68
4 GABRIEL MÁRCIO MENDES 171350 1980 GLOBAL ACQUA FIT

50M LIVRE MASC.ª PROVA92 MASTER E 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CLAUDIOMAR DE MELO 170856 1971 SESI BETIM 99:99.99
6 CARLOS ANTÔNIO RESENDE DA 171265 1970 SESI BETIM 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA93 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA B TEUTO 168694 1800 TEUTO 99:99.99
3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:41.47

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA95 REV. INFANTIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:22.04
5 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:11.73

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA97 REV. SENIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA B 168777 1800 SESI BETIM 99:99.99
2 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:11.94
3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:08.78
4 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 01:10.49
5 TOTAL ENERGIA A 142146 1800 TOTAL ENERGIA 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA98 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA B TEUTO 168694 1800 TEUTO 01:27.77
3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:15.73

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA99 REV. PETIZ 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 12/04/2025 à 12/04/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

12/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TOTAL ENERGIA A 142146 1800 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 00:55.89

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 99:99.99
5 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA102 REV. SENIOR 12/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:12.59
2 TOTAL ENERGIA A 142146 1800 TOTAL ENERGIA 00:58.86
3 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 00:53.66
4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 00:55.43
5 TURMA B 168777 1800 SESI BETIM 00:58.94
6 TURMA C 170988 1800 SESI BETIM 01:12.64
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